Gizycko, dn. 10.12.2012 r.
Numer sprawy: SOSW.4110.1.2012

Do wszystkich wykonawcow,
ktorzy pobrali SIWZ i innych
potencjalnych wykonawcow

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami
Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwied publicznych, (Dz. U. z 2010 r,,
Nr 113, poz. 759, z péin. zm.), ktérego przedmiotem jest wylonienie wykonawcy
na realizacje zadania pn. ,Zakup 9-osobowego samochodu przystosowanego
do przewozu oséb niepeilnosprawnych, w tym 1 osoby na woézku inwalidzkim."”
Numer ogloszenia: 258885 - 2012; data zamieszczenia: 06.12.2012 r,

ODPOWIEDZ NA PYTANIE otrzymane w dniach 10 i 11 grudnia 2012 r.

Pytanie 1.
Czy dopuszcza sie poduszki powietrzne przednie kierowcy i skrajnego pasazera ?

Odpowiedz:
Nie. Zamawiajacy zada samochodu wyposazonego w ilos¢ poduszek powietrznych taka

sama, jak ilo$¢ pasazerow w kabinie kierowcy.

Pytanie 2.

Czy dopuszcza sie rejestracje pojazdu przez zamawiajacego? Uzasadniam ,ze pojazd
rejestruje sie w miejscu siedziby firmy lub zamieszkania wiasciciela .

Odpowiedi:
Nie. Jedna z czynnosci, jaka nalezy do Wykonawcy, jest rejestracja pojazdu.

Potwierdzam, ze rejestracja pojazdu musi odbyc sie w migejscu siedziby Zamawiajacego.
Pytanie 3.

Mozemy ubezpieczy¢ Parfstwa pojazd dopiero po jego rejestracii przez Parfstwa Firme.
Czy mozemy dostarczy€ polise po rejestracji razem z pojazdem.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ do obowiazkéw Wykonawcy nalezy: dostarczenie samochodu,
jego rejestracja oraz ubezpieczenie. Zamawiajacy przekaze wszystkie niezbedne
dokumenty dla Wykonawcy w celu rejestracji samochodu. Podczas odbioru Wykonawca
musi przekaza¢ Zamawiajacemu zardéwno pojazd, jak i dokumenty rejestracyjne i polise.
Pytanie 4.



Z uwagi na okres korica roku, oraz wielu dni wolnych ,prosze o podanie krarficowo
najdiuzszego terminu dostarczenia Panstwu samochodu .

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami Rozdziatu 4. SIWZ termin realizacji wynosi 21 dni od dnia podpisania
umowy. Ze wzgledu na trwajaca procedure, na dzien dzisiejszy nie jestesmy w stanie
okresli¢ konkretnego dnia podpisania umowy.

Pytanie 5.

W zataczniku nr 5 do SIWZ. Specyfikacja Techniczna przedmiotu zaméwienia w punkcie 3
Wyposazenie wymagane Zamawiajacy wymaga, aby samochod posiadat porecze
utatwiajace wsiadanie | wysiadanie z pojazdu dla oséb niepetnosprawnych, zarowno
w kabinie kierowcy, jak | w czesci pasazerskiej.

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd ktdéry posiada obnizony prdg wejsciowy przy drzwiach
przesuwnych oraz uchwyt znajdujacy sie na wewnetrznej czesci stupkéw A i B?(oba
te elementy ulatwiajg wsiadanie do samochodu) zamiast poreczy utatwiajace wsiadanie
i wysiadanie z pojazdu zaréwno w kabinie kierowcy, jak | w czesci pasazerskiej?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rozwiazanie techniczne w postaci obnizonego progu wejsciowego
i uchwytow.

Z powazaniem
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